
PROVINCIA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2012/2749 del 02/11/2012 

IL DIRIGENTE
ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama;

Visto che con determina n. 268/2012 del 14/02/2012 prot. 2012/13501 è stato dato l’incarico a
ENEL SERVIZIO ELETTRICO  SPA per il pagamento delle utenze dell’ente;

Preso atto che il pagamento delle fatture relative alle utenze non è soggetto alla richiesta del
Documento Unico Regolarità Contabile - DURC.

accertata la regolarità della fornitura,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto
allegato sub lettera A al presente provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

                                                             IL FUNZIONARIO DELEGATO
       DEI ROSSI IVANO




